EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PSS – 001/2020

 Homologa as inscrições das candidatas a

Contratação, em caráter emergencial, para o

cargo de Professor na disciplina de

agroecologia.

  A PREFEITA MUNICIPAL DE COLINAS em exercício, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a

homologação das inscrições das candidatas a Contratação Emergencial, para o cargo de Professor

na  disciplina de agroecologia.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo 001/2020
Professor na disciplina de

agroecologia

     Nome  CPF

TATIANE MEDEIROS SOUZA 013419180-33

MARLENE BRUNE GOLDMEIER 934460710-91

ELISMARA DE SOUZA S. GOLDMEIER 016402536-70

ANA PAULA S. ROLIM STROHER 004713040-71

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de fevereiro de 2020.

      SANDRO R. HERRMANN

      Prefeio Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

 Alécio Weizenmann
Sec. Adm. e Fazenda